
PEMERINTAH KABUPATEN SIDOARJO
UNIT LAYANAN PENGADAAN

RUMAH SAKIT UMUM DAERAH
Jl. Mojopahit No. 667 Telp. ( 031 ) 8961649 – Fax ( 031 ) 8943237

SIDOARJO – Kode Pos 61215

PENGUMUMAN LELANG GAGAL
Nomor : 011/2457/404.6.7/2016

Pada hari ini S a b t u Tanggal Tujuh Belas Bulan juni Tahun Dua ribu tujuh belas,
kami Pokja III Unit Layanan Pengadaan RSUD Kabupaten Sidoarjo, berdasarkan Berita Acara
Evaluasi Nomor : 011/2454/404.6.7/2017 tanggal 17 Juni 2017 telah melaksanakan Evaluasi
Pelelangan Umum Jasa Konstruksi dengan Pascakualifikasi Pekerjaan Pembangunan Gedung HD
Tahap I secara E- tendering (e-procurement) dengan berpedoman kepada Peraturan Presiden
nomor 54 tahun 2010 dan perubahan yang terakhir yaitu Peraturan Presiden nomor 04 tahun
2015 pengadaan barang/jasa secara elektronik dengan hasil sebagai berikut :

Berdasar Berita Acara h a s i l  P e l e l a n g a n Nomor :  011/2456/404.6.7/2017 tanggal 17 Juni
2017, bahwa Tidak ada Peserta yang lulus evaluasi Kualifikasi, maka bersama ini kami Pokja III
Unit Layanan Pengadaan RSUD Kabupaten Sidoarjo menyatakan Pelelangan Umum “
GAGAL” dan untuk selanjutnya akan dilaksanakan lelang Ulang.

Demikian Pengumuman Lelang Gagal ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Sidoarjo, 17 Juni 2017

POKJA III
UNIT LAYANAN PENGADAAN

RSUD KABUPATEN SIDOARJO

1. EKO WIJAKSONO Ketua 1. ……………

2. ULMAHUDIN Sekretaris 2. ……………

3. AHMAD MUKHLIS,S.ST Anggota 3. ……………


